
    

UCHWAŁA NR 213/V/I/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 21 stycznia 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności udziałów w nieruchomości 
zabudowanej, położonej w Turku, przy ul. Wincentego Milewskiego, oznaczonej  

numerem ewidencyjnym 360/3  
 
  

Na podstawie § 33 ust. 3 pkt 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 2 zdanie drugie ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,                       
z późn. zm.) 
 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Państwową Wyższą Szkołą Zawodową w Koninie na rzecz 
Powiatu Tureckiego i Gminę Miejską Turek prawa własności udziałów odpowiednio 5/6 i 1/6 
w nieruchomości o powierzchni 0,1730 ha, położonej w Turku, przy ul. Wincentego 
Milewskiego, w obrębie „B”, oznaczonej numerem ewidencyjnym 360/3, zabudowanej 
budynkiem usługowym, dla której w Sądzie Rejonowym w Turku prowadzona jest księga 
wieczysta nr KN1T/00045184/9. 
 

§ 2 
Wyraża się zgodę na zrzeczenie się względem darczyńców roszczeń z tytułu nakładów 
poniesionych przez PWSZ w Koninie (obdarowaną) na nieruchomość, o której mowa w § 1. 
 

§ 3 
Wyrażenie zgody, o której mowa w § 1 i 2, następuje w związku z  zaprzestaniem                      
przez PWSZ w Koninie wykorzystywania nieruchomości oraz odwołaniem przez                       
Powiat Turecki i Gminę Miejską Turek darowizny dokonanej akt notarialnym                              
(Repertorium.A. Nr 8426/2007). 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Koninie. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Przewodniczący  
                      Senatu PWSZ w Koninie 
 
               /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 


